
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про внесення змін до Програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки» 

 

 

З метою організації заходів із забезпечення безпеки об’єктів 

електропостачання на території Великодимерської селищної територіальної 

громади, на виконання доручення Броварської районної державної 

адміністрації від 27.09.2022 № 36-1, відповідно до законів України «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про основи національного спротиву», 

керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-

2024 роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 

23.12.2021 № 711 ХХІ-VІІІ, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                        Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 
смт Велика Димерка  

від 13 жовтня 2022 року 

№ 893 XXXV-VIII 



Додаток  1 

рішення селищної ради 

від 13 жовтня 2022 року № 893 XXXV-VIII 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної 

безпеки Великодимерської селищної територіальної громади  

на 2022-2024 роки 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАСПОРТ 

ПРОГРАМИ ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ І ТЕРИТОРІЙ ВІД НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ТЕХНОГЕННОГО ТА ПРИРОДНОГО ХАРАКТЕРУ, ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ПОЖЕЖНОЇ  БЕЗПЕКИ ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ НА 2022-2024 РОКИ 

 

1. 

 

Ініціатор розроблення 

програми 

Виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

2. Назва розпорядчих 

документів для розроблення 

Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кодекс цивільного захисту України 

3. Розробник Програми Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності 

4. Співрозробники  

Програми 

Броварське РУ ГУ ДСНС України в Київській 

області;  

Управління фінансів Великодимерської селищної 

ради; 

Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

Відділ матеріально-технічного та господарського 

забезпечення; 

Відділ планування, фінансування, виконання 

зобов’язань, бухгалтерського обліку та звітності; 

Відділ економіки, інвестицій та публічних 

закупівель; 

КЗ «Муніципальний центр безпеки» 

Великодимерської селищної ради  

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності 

6. Учасники Програми Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності;  

Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

Відділ земельних ресурсів, містобудування та 

екології; 

Відділ матеріально-технічного та господарського 

забезпечення; 

Відділ економіки, інвестицій та публічних 

закупівель; 

Відділ містобудування та архітектури; 



Управління фінансів; КЗ «Муніципальний центр 

безпеки» Великодимерської селищної ради 

7. 

 

Термін реалізації Програми  2022 – 2024 роки 

 

7.1. 

 

Етапи виконання Програми  

(для довгострокових 

програм) 

 2022 – 2024 роки  

 

8. Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

Програми  

(для комплексних програм) 

Державний, обласний, місцевий, суб’єктів 

господарювання, що розташовані на території 

Великодимерської селищної територіальної 

громади 

 

9. Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми на 2022 рік 

9 410,56 тис.грн. 

10. Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми 

на 2022-2024 роки 

 

27 685,56 тис.грн. 

 


